

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de São Gabriel

terça-feira, 3 de março de 2015

Ano V - Edição nº 00029 | Caderno 1

Câmara Municipal de São Gabriel publica



Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO	
• Aviso de Pregão Presencial Nº 05 a 07/PP/2015	
Due Valdeman Come Control Co Coloriel De	

Rua Valdemar Gama | Centro | Sao Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de São Gabriel

Pregão Presencial

Aviso de PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/PP/2015

A Câmara Municipal de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 05/PP/15. Objeto: manutenção de peças com fornecimento de peças destinado a frota da Casa. Sessão: 16/03/2015, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida Valdemar Gama, Centro, São Gabriel – BA, das 08h00minh às 12h00minh. Luci Gleide Amorim dos Santos Cardoso – Presidente da CPL.

Aviso de PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/PP/2015

A Câmara Municipal de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 06/PP/15. Objeto: aquisição de combustíveis destinada a frota da Casa. Sessão: 16/03/2015, às 09:30h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida Valdemar Gama, Centro, São Gabriel – BA, das 08h00minh às 12h00minh. Luci Gleide Amorim dos Santos Cardoso – Presidente da CPL.

Aviso de PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/PP/2015

A Câmara Municipal de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 06/PP/15. Objeto: Locação de Software informatização da Casa Legislativa. Sessão: 16/03/2015, às 10:30h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Avenida Valdemar Gama, Centro, São Gabriel – BA, das 08h00minh às 12h00minh. Luci Gleide Amorim dos Santos Cardoso – Presidente da CPL.

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br